
REF. STC47730

820 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Volpelleres, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Volpelleres »  08173

4
Sovrum  

1
Badrum  

174m²
Planlösning

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa med 4 sovrum, 1 badrum, trädgård, terrass med
panoramautsikt och naturligt ljus till salu nära
Volpelleres tågstation.

Lucas Fox presenterar detta vackra parhus beläget i den förnämliga stadsdelen Sant
Domènec, bredvid Volpelleres tågstation och dess livliga kommersiella område.
Dessutom ligger det väldigt nära Vallvidreratunnlarna och motorvägen.

När vi går in i samhället, presenteras vi med ett charmigt, soligt gemenskapsområde
med en pool, perfekt för att njuta med familjen.

Väl inne i huset nås det genom en hall som leder till en stor parkeringsplats och
generösa förrådsutrymmen. Via några trappor når du husets bästa område: ett stort
vardagsrum-matsal med ett integrerat kök och tillgång till en privat trädgård,
uppdelad i två utrymmen för större komfort. Köket har en matplats, medan
vardagsrummet, med sin öppen spis och stora fönster mot den gemensamma ytan,
erbjuder ett mysigt och ljust utrymme. En smart design med stora öppningar på olika
nivåer fördelar solljuset i hela huset.

I mitten finns tre sovrum och ett komplett badrum. Går du upp till översta våningen
kommer du till en underbar vind anpassad som ett fjärde sovrum, med tillgång till en
terrass-solarium som erbjuder panoramautsikt över Sant Doménech.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/stc47730

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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